
ZARZĄDZENIE NR 0050.34.2021
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 27 kwietnia 2021 r.

w sprawie udzielenia dnia wolnego 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku ze świętem przypadającym w sobotę 1 maja 2021 r.  dzień 4 czerwca 2021 r. ustala się dniem 
wolnym od pracy dla pracowników Urzędu Miasta i Gminy Wleń. 

§ 2. W dniu 4 czerwca 2021r. Urząd Miasta i Gminy Wleń będzie nieczynny. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Wleń 

Artur Zych

Strona 1Id: SFVUI-AYCIY-QHSKS-OTUPF-DZPWN. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————




